3

4

7
10
11
13
14
24
33
34
45
94

ProLigue
087PL25
06/12/2024

Palais des sports Jean-Michel Geoffroy - Dijon

29 31

3825 5/8 0/1
55:28 3/6 1/1
3416 5/7 0/1
05:10 0/2
1830 4/6 0/1
4659 5/6

13:37
21:28

08:05 2/2

24:50

58:46 3/3
52:38 6/8

33/48 1/4 34/52 65%

FEUILLE DE STATISTIQUES

Saison

Fin match 60’

Journée

Heure

Mise a jour

8/23 35% 0/1
5/9 56%
417 57%
5/8 63%
0/2 0%
417 57%
5/6 83%
2/2 100%
5/22 23% 0/2
3/3 100%
6/8 75%

13/45 29% 0

0%

0%

0%

8

2024 /2025

Journée 13

20:30

07/12/2024 & 03h00

BESANCON

32

1

1
1

2

2
4 0 5

16

29

Temps Total % Total Arréts . . . . - * . Score

10.8
8.8
10.3
11.2
1.0
7.3
11.2
0.0
2.0
2.0
6.2
23.0
125
106.3

Temps Total % Tota Arréts o o o o o * 0 Sco

2
4
14
16
21
26
28
37
60
66
67
70

Compétition

Code match

Date

Lieu

DIJON
34
Dijon
I

HELAL Wassim
NAUDIN Pierrick
CARRIERE Virgile
REZZOUKI Reida
TUzov André Pung
AUFFRET Lucien
JAFFIOL Mathis
GROS Antoine
TOLEON Ethan
TAINIK Jan
SOLIANI Maximiliano
ALEXANDRE Ayhan
KHERMOUCHE Bastien
13 JOUEURS
Besan con
FRANCK Clément
SUCARRATS-BONNERY Jeremy
MERCZEL Clement
DIARRASSOUBA-CALVES Loic
KHOLMOV Dmitrii
BRKLJACIC Luka
DANESI Sebastien
HUBERT Lucas
HANDJOU TCHUILIEU Enzo
PINCHOT Virgile
BONNISSOL Gauthier
MOUGIN Mathis
LAPPARRA Ewan
13 JOUEURS

* B.R. : Ballons Récupérés
* Score LNH

*T.C. : Tirs adverses Contrés

00:00
56:23
24:03
46:08
49:18
25:41
50:18
06:06
49:33
38:06
14:39
08:07
30:44

5/6
4/6
5/5

5/6
4/6
5/5

2/5 3/3 5/8

6/9
0/1
1/2
1/1
1/4

4/6

6/9
0/1
1/2
1/1
1/4

4/6

83%
67%
100%

63%
67%
0%
50%
100%
25%

67%

29/45 3/3 32/48 67%

* P.P. : Penalties Provoqués

9/41 22%

9/41 22%

2/3

2/3

67%

67%

*2.P. : 2 minutes Provoquées
: [ Total buts inscrits * ( 1 + % efficacité au tir ) ] + [ Total arréts réalisés * (1 + % d’arréts ) ] + ( Derniéres passes ) + Tirs adverses contrés + 7 métres provoqués + 2 minutes
provoquées + Ballons récupérés — Perte de balle — ( 2 * 2minutes ) — (4 * Carton rouge )

* B.P. : Balle Perdue

1
1 1
1
2 2 0

2

1
9

ko NP ow

7
26

*D.P. : Derniére Passe

PR R e

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1 Duee Mathilde
Délégué Thuillier Patrick
OTM

UNE PASSION

UN SPORT /) -'
UNE APPLI*

Didier RAGNARD, Daniel CLEMENT

Arbitre 2
Statisticien 1

Statisticien 2

Leclercq Clementine

Matchs endirect & VOD

ir handballtv.fr



